
 

Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o změně příslušnosti hospodařit na právo hospodařit s movitým 

majetkem státu 

 

uzavřený mezi níže uvedenými 

Česká republika - Ministerstvo financí 
se sídlem:  Letenská 15, 118 10, Praha 1 
právně jednající:  Ing. Bc. Roman Hozák, bezpečnostní ředitel a ředitel odboru 57  
                          Bezpečnost a krizové řízení   
IČO:   00006947   
DIČ:   CZ00006947   
bankovní spojení:  Česká národní banka   
číslo účtu:   19-3328001/0710   
kontaktní osoba:   XXX 
telefon:   XXX      
e-mail:   XXX   
datová schránka:   xzeaauv   

(dále jen „předávající“) 

 
a  
 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

se sídlem:  Praha 1, Růžová 6, č. p. 943, PSČ 110 00 
právně jednající:  Tomáš Hebelka MSc, generální ředitel 
IČO:  00001279 
DIČ:  CZ00001279 
bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu:  200210002/2700 
kontaktní osoba:  XXX 
telefon:  XXX 
e-mail:  XXX 
datová schránka:  hqe39ah 

(dále jen „přejímající“) 

 (dále také společně „strany dodatku č. 1 Smlouvy“) 

Strany dodatku č. 1 Smlouvy uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o změně příslušnosti 
hospodařit na právo hospodařit s movitým majetkem státu (dále jen „dodatek č. 1 Smlouvy“). 

 

Článek I 

 
1. Tímto dodatkem č. 1 Smlouvy o změně příslušnosti hospodařit na právo hospodařit 

s movitým majetkem státu ze dne 14. prosince 2020 se nahrazuje Příloha č. 1 Smlouvy 

mailto:podatelna@mfcr.cz
mailto:Jaroslav.Vanek2@mfcr.cz


 

Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

o změně příslušnosti hospodařit na právo hospodařit s movitým majetkem státu ze dne 
14. prosince 2020.  

2. Dále se strany dodatku č. 1 Smlouvy dohodly na změně článku II odst. 2, který nově zní: 
„Hodnota převáděného majetku státu vedená v účetní evidenci předávajícího činí 
54.398,20 Kč (padesát čtyři tisíc tři sta devadesát osm korun českých a dvacet 
haléřů)“.  

Článek II 
 

Ostatní ustanovení Smlouvy o změně příslušnosti hospodařit na právo hospodařit 
s movitým majetkem státu uzavřené dne 14. prosince 2020 zůstávají v platnosti. 

 

Článek III 

1. Tento dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž předávající 
obdrží dvě vyhotovení a přejímající obdrží dvě vyhotovení. 

2. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se smluvní strany dohodly, že 
přejímající zašle tento dodatek č. 1 včetně smlouvy správci registru smluv k uveřejnění ve 
lhůtě stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran budou před odesláním 
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve 
znění pozdějších předpisů. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Strany dodatku č. 1 Smlouvy prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy 
před jeho podpisem řádně seznámily a na důkaz toho připojují oprávněné osoby své 
podpisy.  

4. Nedílnou součástí dodatku č. 1 Smlouvy je: Příloha č. 1 – Seznam majetku státu  

 

 

V Praze dne                                                     V Praze dne  

 

 

  Za předávajícího:                                                          Za přejímajícího: 

  
 Česká republika STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik
 Ministerstvo financí   
 
   
      
   

 ……………………………… ……………………………… 
 Ing. Bc. Roman Hozák Tomáš Hebelka MSc      
  bezpečnostní ředitel a ředitel odboru 57                                                                    generální ředitel 
          Bezpečnost a krizové řízení                                                 STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
               Ministerstvo financí   

 

mailto:podatelna@mfcr.cz

